

# Príloha č. 1

## Špecifikácia predmetu zmluvy

Stavba: DPMK a.s., Košice

Objednávateľ: DPMK a.s., Košice

Objekt: Umyvárka , Hornádska ul.

Davotec s.r.o., 044 81 Kysak 403

tel. 0905 270 887

Časť: Realizácia technickej vodárne a rozvodu úžitkovej vody na stredisku ÚATaTV

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8	9	10

### PSV

#### Práce a dodávky PSV

1	MAT	vodáreň s tlakovou nádobou	ks	1,00	786,99	786,99	0,00	786,99
2	MAT	ochrana proti chodu nasucho	ks	1,00	211,39	211,39	0,00	211,39
3	MAT	gumový kompenzátor 2", PN16	ks	2,00	269,40	538,80	0,00	538,80
4	MONT	uviedenie do prevádzky	sub	1,00	420,00	0,00	420,00	420,00
5	MAT	rúra PPR 63	m	8,00	6,98	55,84	0,00	55,84
6	MAT	rúra Zn 3"	m	60,00	13,20	792,00	1,00	793,00
7	MAT	rúra Zn 2"	m	66,00	7,90	521,40	0,00	521,40
8	MAT	rúra Zn 1"	m	38,00	3,90	148,20	0,00	148,20
9	MAT	rúra Zn 1/2"	m	32,00	2,60	83,20	0,00	83,20
10	MAT	izolácia Tubolit DG 89x9	m	60,00	1,80	108,00	0,00	108,00
11	MAT	izolácia Tubolit DG 60x9	m	86,00	1,20	103,20	0,00	103,20
12	MAT	izolácia Tubolit DG 35x9	m	28,00	0,65	18,20	0,00	18,20
13	MAT	spony izolácie	kpl	10,00	2,00	20,00	0,00	20,00
14	MAT	závesy potrubia	ks	46,00	2,70	124,20	0,00	124,20
15	MAT	chránička	ks	4,00	14,00	56,00	0,00	56,00
16	MAT	prechod PE-ocel' 2"	ks	2,00	22,00	44,00	0,00	44,00
17	MAT	guľový ventil DN50	ks	7,00	36,70	256,90	0,00	256,90
18	MAT	guľový ventil DN25	ks	5,00	10,30	51,50	0,00	51,50
19	MAT	spätná klapka DN50	ks	3,00	42,50	127,50	0,00	127,50
20	MAT	spätná klapka DN25	ks	3,00	14,70	44,10	0,00	44,10
21	MAT	filter SV DN50	ks	1,00	26,00	26,00	0,00	26,00
22	MAT	filter jemný Gel depura SV DN50 s filtračnou vložkou 90	ks	1,00	282,50	282,50	0,00	282,50
23	MAT	redukcia Zn nátrubková 3"x2"	ks	4,00	6,80	27,20	0,00	27,20
24	MAT	redukcia Zn nátrubková 1"x5/4"	ks	4,00	1,10	4,40	0,00	4,40
25	MAT	šrubenie Zn 2"	ks	3,00	5,90	17,70	0,00	17,70
26	MAT	šrubenie Zn 3"	ks	4,00	17,10	68,40	0,00	68,40

27	MAT	tlakomer 100mm, 1MPa, tlakomerový kohút, smyčka	ks	1,00	46,00	46,00	0,00	46,00	46,00
28	MAT	gumový kompenzátor 3" pitná voda	ks	3,00	61,50	184,50	0,00	184,50	184,50
29	MAT	fitingy Zn (redukcie, kolená, T-kusy)	kpl	1,00	580,00	580,00	0,00	580,00	580,00
30	MAT	nešpecifikovaný montážny materiál	kpl	1,00	240,00	240,00	0,00	240,00	240,00
31	MAT	základová doska	kpl	1,00	210,00	210,00	0,00	210,00	210,00
32	MAT	elektroinštalčný materiál	kpl	1,00	490,00	490,00	0,00	490,00	490,00
33	MAT	zásuvková skriňa plastová	ks	1,00	166,00	166,00	0,00	166,00	166,00
34	MAT	šachta studňová s poklopom	kpl	1,00	539,00	539,00	0,00	539,00	539,00
35	MONT	vrtanie prestupu pr.125, 70cm	ks	2,00	120,00	0,00	240,00	240,00	240,00
36	MONT	vrtanie prestupu pr.125, 10cm	ks	6,00	17,00	0,00	102,00	102,00	102,00
37	MONT	demontážne práce	sub	1,00	890,00	0,00	890,00	890,00	890,00
38	MONT	montážne práce	sub	1,00	2 520,00	0,00	2 520,00	2 520,00	2 520,00
39	MONT	elektroinštalčné práce	sub	1,00	490,00	0,00	490,00	490,00	490,00
40	MAT	spínač núdzovej prevádzky	ks	1,00	186,40	186,40	0,00	186,40	186,40
		<b>Celkom bez DPH v EUR</b>				<b>7 159,52</b>	<b>4 663,00</b>	<b>11 822,52</b>	
		<b>Celkom s DPH v EUR</b>						<b>14 187,02</b>	